
IL EST INTERDIT DE VENDRE DE L'ALCOOL A DES
MINEURS DE MOINS DE 18 ANS!

PRESSION DEMI CIMOISE
PRESSION PINTE CIMOISE
PRESSION 1L CIMOISE
PRESSION BLANCHE BELGE
PINTE BLANCHE BELGE
PRESSION BLANCHE 1L BELGE
CONSIGNE CARAFE 

 

3.00€
6.00€

10.00€
3,50€
7.00€
11.00€
2.00€

B I È R E S

DRINK-TAPAS
A G E N C E  E V E N T S  B Y  S A R A H

VIN AU VERRE 
VIN BLANC
VIN ROSÉ
VIN ROUGE
CAUTION ICE BAG 
UBY MOELLEUX
VIN MOELLEUX AU VERRE 
EAU PETITE BOUTEILLE (25CL)
EAU GRANDE BOUTEILLE (1,5L)
EAU GAZEUSE (25CL) 
COCA, COCA ZÉRO, 
SCHWEPPES, ORANGINA
SPRITE, ICE TEA
JUS DE FRUITS
CABANEL AU VERRE
LIQUEUR MENTHE 1 L
LIQUEUR CITRON 75CL
  

3,00€
15,00€
15,00€
15,00€
2,00€

18.00€
4,00€
 1,00€
3,00€
 1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,50€
5,00€

45,00€
40,00€

      

V I N S  &  A U T R E S


